様式第1―2(第4条関係)(用紙日本工業規格A4縦型)

文 書 番 号

平成  年  月  日

   文部科学大臣 殿

都道府県知事

(記名押印又は署名)

平成  年度私立大学等研究設備整備費等補助金(私立高等学校等

IT教育設備整備推進事業費)交付申請額一覧

 下記の通り、平成  年度私立大学等研究設備整備費等補助金(私立高等学校等IT教育設

備整備推進事業費)の交付申請がありましたのでお届けします。

記

整理番号 学 校 名 学校法人名 補助対象経費 補助金交付申請額

円

千円

計